REPUBLIKA E KOSOVES : REPUBLIKA ROZOYA
KOMUNA E VITISE - OPSTINA VITINA
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Republika e Kosovés - ';“-— o Ablz---—-—j-jﬁ 2-— - ' Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Vitina

N& bazé t€ nenit 13 te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€¢ Kosovés) nr.28/2008, lidhur me nenin 51, paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé nr
01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé né bazé t& kompetencave dhe
autorizimeve ligjore qé ka me daté 05.07.2024, merré kété:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE Nii SHUMIE PREJ 61,052.30 € PER
FINANCIMIN E PROJEKTEVE TE INVESTIMEVE KAPITALE

L Me kété Vendim, Kryetari i Komunés s& Vitis&, ndan mjetet financiare né shumé
prej 61.052,30€ (Gjashtédhjeté e Njé Mijé e Pesédhjeté e Dy presje Tridhjeté Euro)
pér Financimin e projekteve t& investimeve kapitale.

IL. Mjetet nga pika 1 i kétij vendimi merren nga participimi i projekteve me donatoré,
kategoria e investimeve kapitale 2024, kodi i projketit 90552.

III.  Ké&to mjete barten pér financimin e projekteve si ;
a). Bashkéfinancim me grantin e Pérformancés né shumén prej 11,550.50 Euro pér
financimin e projektit pér Rivetalizimin e rrugés “Hoxhé Jonuzi” dhe "Muhamet
Muharremi”.
b) Bashkéfinancim me grantin e pérformancés n¢ shumén prej 30,000.00 Euro pér
projektin, rrugullimin e rrugés dhe trotuarit me kalldérmé rreth lumit Morava.
¢).Bashkéfinancim me Ministrin e zhvillimit Rajonal né shumén prej 19,501.80
Euro pér financimin e projektit pér rregullimin e Inkubatorit t& biznesit.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit e Komungs s& Vitisé.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Vitisé.
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